PAGE

[image: image1.png]E==>

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2024                                 р.п.Первомайский                                         №632
О проведении на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области месячника безопасности дорожного движения

          В целях снижения аварийности и реализации дополнительного комплекса мер по обеспечению безопасности дорожного движения, руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Провести  на  территории   Первомайского  муниципального округа  Тамбовской области с 01  по 30 апреля 2024 года месячник безопасности дорожного движения.

          2.Утвердить план проведения на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области месячника безопасности дорожного движения с 01 по 30 апреля 2024 года согласно приложению.

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Разместить настоящее постановление на сайте администрации Первомайского муниципального округа и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава округа                                                                                              Р.В.Рыжков
Заместитель главы администрации округа -
начальник управления по работе с
территориями и благоустройству

_______________Ю.М.Князьков
Управляющий делами

администрации округа

_______________ Т.А.Зеленева

Начальник отдела правовой и кадровой

работы администрации округа

_______________ М.К. Петров
Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации округа

_______________ Т.А.Алымова
О.А.Алымова
2-15-01